Carminibus, Meritis, Gloria, Honore suo!

*
. . % *

(1) In Fogarasiensi Travsilvaniae Districts duo existunt Pagi, quorum al-
ter O Sinka, seu Vetus Sinka, alter Uj-Sinka, seu Nova Sinka adpellatur.
Ego ex priore duco meam originem, cuius pars potior olim aviticum Bonum
erat Iamiliae nostrae. Posterior vero in proprio nostro Praedio conditus erat,
uti hoc coram II. Statibus, et Ordinibus Trausilvanis abunde probavi anno 1792.
Me puero uterque Primae Valachicae Lcgionis limitaneae Militiae iuribus ade
scriptus est una cum aliis nostris, multorumque aliorum Possessionibus. Na-
tus autem sum stilo vetere die 28. Februarii, Anno 1754.

(%) Szabéd, c¢st frequens Sedis Siculicalis Maros Pagus, a meris Unitariis
inhabitatus. Huc primum a Parentibus wissus fueram ad condiscendam Lin-
guam Hungaricam; sed quia locus mihi non arridebat, non diu eiatem frequen-
tavi Scholam. .

(® In eadem Sede situs est cum late patente Agro suo vastissimus Pagus
Samsond, cultus Siculis juxta, ac Valachis. Hic residens Pater meus non avi-
ticam, sed pignoratitiam duntaxat quandam Portionem Nobilitarem possedit,
sub cuius vigilantia et sollicitudine paterna paulo diutius Ludum Litterarium
adivi.

(*) Agropolis, seu Maros-Visdrhelyinum dictae Sedis Urbs Regia, et leera,
arce non ignobili ornata, Pracbet ea sedem Tabulae Regiae ludiciariae Tran-
silvanicae, Regio Romano-Catholico Gymnasio, et Illustri Reformatorum Col-
legio. Habet suo in gremio Minoritas, et Franciscanos. Commendat se prae-
terea vehementer FErudita Hungarica Societate, cuius perpetuus Secretarius
est celebris ille, ac veri nominis Polyhistor, D. GEORGIUS ARANKA de Z4-
gon; et locupletissima practerea Bibliotheca Publica, ab Excell. Dom. Cancel-
lario, SAMUELE S. R. 1. Comite TELEKI de Szék liberaliter erects, donata-
que. In hac Urbe apud Reformatos prima Elementa Linguarum Latinae, et
Hungaricae non sine notabili progressu solidius excolere coepi, operam ad
meam culturam plurimum tunc conferente, Viro doctissimo, Professore ALE-
XANDRO KOVASZNAI qui quantus Humanista fuerit, - serae etiam Posteri-
tati non dabunt oblivioni Eius Carmina Ezequialia, et Paucula guaedam alius
" Argumenti. Trajecti Batavorum A. 1782. typis expressa.

(%) "dgropoli, auctore germano natu maiore Fratre, Joanne Sinkai, (qui qua
Centurio Incl. Secundae Legionis Valachicae limitaneae in Lorch ad Rhenum
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-

A. 1795, heroice vitam cum morte commutavit,) translatus fui Claudiopolim,
Urbem Regiam, Liberam, eamque Transilvaniae Metropolim ad Patres Socie-
tatis Iesu, a_quibus in Seminarium S. Iosephi receptus, omnibus viribus con-
tendi, ne mihi, per quadriennium beneficio Alumnatus fruenti, in Scholis Grawn-
maticis, et Poetica Classe, quisquam frequentium aemulorum Primatus palmam
praeciperet, quod plures superstites adbuc coaetanei condiscipuli hodiedum
testari possunt.